



# INDO BORAX & CHEMICALS LTD.

Regd. Office: 302, 3rd Floor Link Rose Building, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai - 400054, India.

Ph.: 022 26489142 / 47 / 48 • Fax No. 022-26489143 • CIN : L24100MH1980PLC023177

Email : info@indoborax.com • Website : www.indoborax.com

Date: March 17, 2026

To, BSE Limited, Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001 Stock Code: 524342	To, National Stock Exchange of India Ltd, Listing Department, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Stock Code: INDOBORAX
---	--

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot and Remote E-Voting**

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e. on March 17, 2026, informing the shareholders about the Notice of Postal Ballot dated March 16, 2026 and the remote e-voting facilities, in the following newspapers:

- The Free Press Journal (English Newspaper)
- Navshakti (Marathi Newspaper)

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company at [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com).

Kindly take the same on your record.


Thanking you.

Yours faithfully,

**For Indo Borax & Chemicals Limited**

**Pravin Chavan**  
Company Secretary and Compliance Officer  
Membership No.: A16857

Encl.: As above



**INDO BORAX & CHEMICALS LIMITED**  
 Corporate Identity No. (CIN): L24100MH1980PLC023177  
 Registered Office: 302, Link Rose, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai – 400054, Maharashtra, India.  
 Ph.: 022-26489142 /47 /48; Fax No.: 022-26489143  
 E-mail: [complianceofficer@indoborax.com](mailto:complianceofficer@indoborax.com); Website: [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com)

**POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION**

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") made thereunder, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time, including the latest General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, Secretarial Standard – 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot together with an Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act on **Monday, March 16, 2026**, only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent as on **Friday, March 13, 2026** ("Cut-Off date"). The communication of the assent or dissent of the Members will take place through the e-voting system only. The Company is seeking approval of the Members on the resolutions as described in the Postal Ballot Notice.

The Company has engaged the services of MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) ("MUFG") for providing e-voting facility to all its Members to enable them cast their vote electronically. The details of e-voting period are as under:

<b>Cut-off Date for eligibility to vote</b>	Friday, March 13, 2026
<b>Commencement of e-voting period</b>	Tuesday, March 17, 2026 at 9:00 A.M.
<b>Conclusion of e-voting period</b>	Wednesday, April 15, 2026 at 5:00 P.M.

The e-voting module shall be disabled by MUFG immediately thereafter and the Members will not be allowed to vote beyond the said date and time. Only those Members whose name appear in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. The Voting Rights of the Members shall be in the proportion to the shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to modify it subsequently.

The detailed procedure of e-voting is mentioned in the Postal Ballot Notice and for more details on e-voting, the Members may also log on to the website of the Company at [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com) and website of the e-voting agency at [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in). A person who is not a Member as on the Cut-Off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their e-mail addresses with their Depository Participant(s), are requested to register/update their e-mail address with the relevant Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company at [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com), BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of the e-voting agency at [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in). Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

The Board of Directors of the Company has appointed CS Mannish L. Ghia (Membership No. FCS: 6252), Partner of M/s. Manish Ghia & Associates, Practising Company Secretaries, Mumbai, as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of the e-voting i.e. **Wednesday, April 15, 2026**. The results of the Postal Ballot will be declared by the Chairperson or any other person authorized by him within two working days from the conclusion of the e-voting. The said results along with the Scrutinizer's Report shall be displayed on the website of the Company at [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com) and website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of the e-voting agency at [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in).

In case of any query and/or grievance in respect of voting by electronic means, Members may address the same to C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai – 400 083, Phone: +91 8108116767, Email: [enotices@in.mpms.mufg.com](mailto:enotices@in.mpms.mufg.com) or send an email to the Company Secretary and Compliance Office of the Company at [complianceofficer@indoborax.com](mailto:complianceofficer@indoborax.com).

**By order of the Board of Directors**  
**For Indo Borax & Chemicals Limited**  
 Sd/-  
**Pravin Chavan**  
 Company Secretary & Compliance Officer  
 Membership No.: A16857

**Date: March 16, 2026**  
**Place: Mumbai**



## इंडो बोरॅक्स अँड केमिकल्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक (सीआयएन): एल२११००एमएच११८०पीएलसी०२३१७७  
 नोंदणीकृत कार्यालय: ३०१, लिंक रोड, लिंकिंग रोड, साताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५४ महाराष्ट्र, भारत  
 फोन: ०२२-२६४८११४२ / ४७ / ४८; फॅक्स क्र.: ०२२-२६४८११४३

ई-मेल: [complianceofficer@indoborax.com](mailto:complianceofficer@indoborax.com); वेबसाईट: [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com)

पोस्टल बँलट नोटीस व ई-वोटिंग माहिती

याद्वारे सदस्यांना कळविण्यात येते की, कंपनीने कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") मधील कलम १०८ आणि ११० तसेच लागू होणाऱ्या इतर तरतुदीनुसार, वेळोवेळी त्यामध्ये होणाऱ्या सुधारणा किंवा पुनःअंमलबजावणी यासह, तसेच कंपन्यांचे (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २० व २२, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिगारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") चे रेग्युलेशन ४४, २२ सप्टेंबर, २०२५ दिनांकित अलिकडच्या जनरल सयुंलर क्र. ०३/२०२५ सह वेळोवेळी निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या संबंधित सयुंलर्स तसेच कंपनी सचिवांच्या संस्थेने निर्गमित केलेले "सामान्य सभांवरील सचिवीय मानक - ("एसएस-२") नुसार ई-वोटिंगद्वारे पोस्टल बँलट प्रक्रिया राबविण्यासाठी दिलेल्या मार्गदर्शक सूचना, अधिनियमाच्या कलम १०२ नुसार खुलासा विवरणासह पोस्टल बँलट सूचना ई-मेलद्वारे सोमवार, १६ मार्च, २०२६, रोजी त्या सदस्यांना पाठवण्यात आली आहे, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज पार्टिसिपंट/रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांच्या नोंदवहीमध्ये शुक्रवार, १३ मार्च २०२६ ("कट-ऑफ दिनांक") रोजी अद्यावत आहेत. कंपनीला पोस्टल बँलट नोटीसमध्ये वर्णन केलेल्या उरावांवर सभासदांची मंजूरी हवी आहे.

कंपनीने आपल्या सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे यासाठी ई-व्होटींग सुविधा पुढच्यासाठी एमयुएफजी इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे नाव लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("एमयुएफजी")) यांची सेवा उपलब्ध करून दिली आहे. ई-वोटिंग कालावधीची माहिती पुढीलप्रमाणे आहे :

मतदानासाठी पात्रतेचा कट-ऑफ दिनांक	शुक्रवार, १३ मार्च २०२६
कालावधी सुरू होण्याची वेळ	मंगळवार, १७ मार्च, २०२६ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे.)
कालावधी समाप्त होण्याची वेळ	बुधवार, १५ एप्रिल, २०२६ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे.)

त्यानंतर एमयुएफजी तर्फे ई-वोटिंग प्रणाली तक्राळ निष्क्रिय केली जाईल आणि त्यानंतर सदस्यांना मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. फक्त तेच सदस्य ज्यांची नावे कंपनीच्या सदस्य नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीने राखलेली लाभाधी मालकांची यादीत कट-ऑफ दिनांकावर नमूद आहेत, त्यांनाच रिमोट ई-वोटिंगद्वारे आपले मतदान नोंदविण्याचा अधिकार प्राप्त होईल. संबंधित सदस्यांचा मतदानाचा हक्क, त्यांनी कंपनीच्या संपूर्ण भरलेल्या इक्विटी भांडवलात धारण केलेल्या शेअर्सच्या प्रमाणात राहिल. सदस्यांने एकदा मतदान नोंदवल्यानंतर, त्यामध्ये कोणताही बदल करणे परवानगीवोधय राहणार नाही. टपाल मतदान सूचनेत वर्णन केलेली ई-व्होटींगची तपशीलवार प्रक्रिया आणि ई-व्होटींग वरील जास्तीच्या तपशिलांसाठी सदस्य कंपनीची वेबसाईट [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com) व ई-व्होटींग एजन्सीची वेबसाईट [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in) वर लॉग ऑन करू शकतात. जी व्यक्ती कट-ऑफ डेट रोजीस सभासद नसेल तीने टपाल मतदान सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.

जे सदस्य डिमॅट मोडमध्ये शेअर्स धारित करतात व ज्यांनी आपल्या ई-मेल आयडी अद्ययावत ठेवले/अपडेट केलेले नाहीत, त्यांनी कृपया आपले ई-मेल आयडी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे त्वरित नोंदवावे/अद्ययावत करावे, ज्या ठिकाणी त्यांनी आपले डिमॅट खाते ठेवलेले आहे. पोस्टल बँलट नोटीस कंपनीची वेबसाईट [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com) वीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि ई-व्होटींग एजन्सीची वेबसाईट [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in) वर सुद्धा उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांना टपाल मतदान सूचना मिळाली नसेल ते ती वरील वेबसाईटस वरून डाऊनलोड करू शकतात.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री मनीष एल. पिशा (सभासदत्व क्र. एफसीएस ६२५२), प्रागिदार, मे. मनीष पिशा अँड असोसिएट्स, कार्यलर कंपनी सेक्रेटरी, यांची रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे पोस्टल बँलट पारदर्शक पद्धतीने व निःपक्षपाती रीतीने राबविण्यासाठी स्क्रुटिनावर म्हणू निघुकी केली आहे.

उरावास मान्यता मिळाल्यास, तो ई-वोटिंग कालावधीच्या अंतिम दिवशी, म्हणजेच बुधवार, १५ एप्रिल २०२६ रोजी, मंजूर झालेला मानला जाईल. पोस्टल बँलटचा निकाल ई-वोटिंग समाप्त झाल्यानंतर दोन कामकाजाच्या दिवसांच्या आत कंपनीच्या अध्यक्ष किंवा त्यांच्या वतीने अधिकृत केलेल्या व्यक्तीकडून जाहीर करण्यात येईल.

सदर निकालासह स्क्रुटिनावरचा अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर [www.indoborax.com](http://www.indoborax.com), तसेच वीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व ई-वोटिंग एजन्सीच्या संकेतस्थळावर [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in) येथे प्रसिद्ध केला जाईल.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमानुस मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही चौकशीच्या आणि/किंवा तक्रारीच्या बाबतीत सभासद त्या सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३, दूरध्वनी : +९१-८१०८११६७७७, ई-मेल : [enotices@in.mfpmf.com](mailto:enotices@in.mfpmf.com) येथे कळवू शकतात किंवा कंपनीच्या कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी यांना [compliance@indoborax.com](mailto:compliance@indoborax.com) येथे ई-मेल पाठवावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने,  
 इंडो बोरॅक्स अँड केमिकल्स लिमिटेडकरिता  
 सही/-  
 प्रविण चव्हाण

दिनांक : १६ मार्च, २०२६

स्थळ : मुंबई

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी